COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk529537241]O Sr. Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame  a retificação do Edital do Pregão Presencial 05/2019, com a exclusão do item 6.1.6.5 do Edital.  Referente ao processo administrativo nº 16.446/2018 que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR DESTINADAS A ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O EXERCÍCIO DE 2019, que ocorrerá no dia 11/01/2019 às 9h, na sala da Comissão Permanente de Licitação localizada à Rua Coronel Madureira, 77 - CEP 28990-000 Centro- Saquarema.
Saquarema, 09 de janeiro de 2019.
LEONARDO ANDRÉ C.J. SIMÕES
Pregoeiro

[image: ]
image1.jpg
Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ

CNPJ: 32.147.670 / 0001-21

Rua Coronel Madureira, 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP: 28990-000
(22) 2651-2254 - pms@saquarema.rj.gov.br - www.saquarema.rj.gov.br